VASCONCELOS ENGENHARIA LTDA. Objeto: Objeto do presente instrumento é: Reajustar o
valor contratual, calculado de acordo com o índice INCC (Índice Nacional da Construção
Civil) de agosto de 2024 agosto de 2025 no importe de e 7,48%, equivalente a R$
37.208,60 (trinta e sete mil, duzentos e oito reais e sessenta centavos) conforme Cláusula
Sétima do Contrato principal. Vigência: 27/12/2024 a 27/03/2026. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 1.027.208,60. Data de Assinatura: 14/11/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 14/11/2025).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO